CrapukoBa BaneHTuHa CepreeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damMunua, MMA, OTY4ECTBO CtapukoBa BaneHTuHa CepreesHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 001206
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 17.10.2007
Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe harta Bupn HanpaBneHue
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue cocTaBneHus OOBbEKT OueHKH onpepenseMon OLLeHO4YHOW
ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU
98 000 «OLeHKa - CB» 06.04.2023 Hexwnoe PbIHOYHaS Ouenka
nometleHne HeABVXMMOCTH
99 000 «OueHKa - CB» 03.04.2023 KBapTupa PbIHOYHasA Ouehka
HEeOBWXMMOCTH
102 000 «OueHKa - CB» 04.04.2023 Hexwunoe PbiHOYHas Ouenka
nometieHune HeLBMXUMOCTHN
109 000 «OueHka - CB» 03.04.2023 ABTOMOOUL PbiHOYHasA OueHka ABMXKUAMOrO
MMyLlecTBa
111 000 «OueHka - CB» 06.04.2023 ABTOMOOUL PbiHOYHas Ouerika aBMXMMOro
nMylLecTBa
113 000 «OueHkKa - CB» 03.04.2023 KBapTupa PbIHOYHasA Ouerka
HeOBUXMMOCTH
114 000 «OueHka - CB» 20.04.2023 ABTOMOOUL PbIHOYHas Ouerka nsvXMMOro
MMylLecTBa
115 000 «OueHka - CB» 21.04.2023 Hexwunoe PblHOYHas Ouenka
nometlleHne HeOBWXMMOCTH
116 000 «OueHka - CB» 04.04.2023 KBapTupa PbIHOYHas Ouenka
HEeLBMXXUMOCTHN
117 000 «OueHKa - CB» 10.04.2023 KBapTupa PbIHOYHas Ouetika
HeOBUXMMOCTH
118 000 «OueHka - CB» 04.04.2023 KBapTupa PbIHOYHas Oueka
HeLBMXXUMOCTHN
119 000 «OueHka - CB» 06.04.2023 ABTOMOOUNBL PblHOYHan Ouerka ABkKIMOro
MMyLLecTBa
120 000 «OueHka - CB» 17.04.2023 ABTOMOGUIB PbiHOYHasA Ouenka asvXMMOro
MMyLLecTBa
121 000 «OueHka - CB» 07.04.2023 ABTOMOOUNBL PblHOYHan Ouerka ABMKIMOro
MMyLLecTBa
122 000 «OueHKa - CB» 06.04.2023 KBapTupa PbIHOYHas Ouerka
HeOBWXMMOCTH
123 000 «OueHKa - CB» 07.04.2023 KsapTupa PbiHOYHas! Oueka
HeABUXMMOCTH
124 000 «OueHKa - CB» 07.04.2023 KBapTupa PbIHOYHasA Ouerka
HeOBWXMMOCTH
3eMesbHbIN OueHka
125 000 «OueHka - CB» 10.04.2023 y4acToK PbiHOYHas HeABVKNMOCTM
126 000 «OtieHka - CB» 12.04.2023 3emenbHbln PLIHOYHas Ouenka

y4acCToK HeABUXNMOCTHK



127

129

130

131

132

133

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHkKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHkKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

12.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

19.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

22.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

22.04.2023

20.04.2023

24.04.2023

20.04.2023

06.05.2023

28.04.2023

21.04.2023

26.04.2023

ABTOMOGUNB

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbI
y4yacToK

XXnnonm oom Ha
3eMesiIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KsapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

XXunon nom Ha
3eMesibHOM
yyacTke

Hexxunoe
nomelleHne

XXunown ooM Ha
3eMesibHOM
yyacTke

ABTOMObGUIb

ABTOMOGUNB

ABTOMObGUIb

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

181

182

184

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHkKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHkKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

24.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

31.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

16.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

KBapTupa

ABTOMObGUIb

Hexwunoe
nometlleHne

3eMesbHbI
y4acToK

KBapTupa

ABTOMObGUb

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

KBapTupa

ABTOMOGUb

3eMeNbHbIN
y4acToK

Hexwunoe
nometlleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIb

XXunonm oom Ha
3eMeSibHOM
yyacTke

ABTOMO6UIB

ABTOMObGUb

ABTOMOb6UB

KeapTupa

XXunon oom Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

216

220

221

222

224

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHkKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHkKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHkKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHkKa - CB»

24.05.2023

16.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

31.05.2023

05.06.2023

02.06.2023

01.06.2023

07.06.2023

05.06.2023

01.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

05.06.2023

08.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

27.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

ABTOMOGUNB

3eMe bHbIN
y4acToK

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIB

KBapTupa

Hexxunoe
nometlleHne

XXunonm oom Ha
3eMeSibHOM
yyacTke

ABTOMO6UB

Hexwunoe
nometlleHne

ABTOMOb6Ub

KsapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

Hexwunoe
nomelleHne

Hexwunoe
nometeHune

KBapTupa

ABTOMObGUIb

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

ABTOMOGUB

ABTOMOb6Ub

KeapTupa

KsapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



225

226

227

228

229

230

231

232

235

236

237

239

240

241

242

243

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHkKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

30.06.2023

20.06.2023

27.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

27.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

XXunon nom Ha
3eMesibHOM
yyacTke

KBapTupa

Hexxwunoe
nometeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

ABTOMO6UB

3eMesbHbI
y4yacToK

KBapTupa

ABTOMOGUb

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Старикова Валентина Сергеевна

