

Старикова Валентина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Старикова Валентина Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		001206			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
98	ООО «Оценка - СВ»	06.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
99	ООО «Оценка - СВ»	03.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
102	ООО «Оценка - СВ»	04.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
109	ООО «Оценка - СВ»	03.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
111	ООО «Оценка - СВ»	06.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
113	ООО «Оценка - СВ»	03.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
114	ООО «Оценка - СВ»	20.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
115	ООО «Оценка - СВ»	21.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
116	ООО «Оценка - СВ»	04.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
117	ООО «Оценка - СВ»	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
118	ООО «Оценка - СВ»	04.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
119	ООО «Оценка - СВ»	06.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
120	ООО «Оценка - СВ»	17.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
121	ООО «Оценка - СВ»	07.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
122	ООО «Оценка - СВ»	06.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
123	ООО «Оценка - СВ»	07.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
124	ООО «Оценка - СВ»	07.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
125	ООО «Оценка - СВ»	10.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
126	ООО «Оценка - СВ»	12.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

127	ООО «Оценка - СВ»	12.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
129	ООО «Оценка - СВ»	13.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
130	ООО «Оценка - СВ»	13.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
131	ООО «Оценка - СВ»	14.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
132	ООО «Оценка - СВ»	13.04.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
133	ООО «Оценка - СВ»	14.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
138	ООО «Оценка - СВ»	17.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
139	ООО «Оценка - СВ»	19.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
140	ООО «Оценка - СВ»	17.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
141	ООО «Оценка - СВ»	17.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
142	ООО «Оценка - СВ»	22.04.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
143	ООО «Оценка - СВ»	20.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
144	ООО «Оценка - СВ»	21.04.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
145	ООО «Оценка - СВ»	19.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
146	ООО «Оценка - СВ»	21.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
147	ООО «Оценка - СВ»	21.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
148	ООО «Оценка - СВ»	22.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
149	ООО «Оценка - СВ»	20.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
150	ООО «Оценка - СВ»	24.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
151	ООО «Оценка - СВ»	20.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
152	ООО «Оценка - СВ»	06.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
153	ООО «Оценка - СВ»	28.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
154	ООО «Оценка - СВ»	21.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
155	ООО «Оценка - СВ»	26.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

157	ООО «Оценка - СВ»	24.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
158	ООО «Оценка - СВ»	26.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
159	ООО «Оценка - СВ»	26.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
160	ООО «Оценка - СВ»	27.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
161	ООО «Оценка - СВ»	26.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
162	ООО «Оценка - СВ»	28.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
163	ООО «Оценка - СВ»	28.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
164	ООО «Оценка - СВ»	28.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
165	ООО «Оценка - СВ»	31.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
166	ООО «Оценка - СВ»	03.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
167	ООО «Оценка - СВ»	04.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
168	ООО «Оценка - СВ»	11.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
169	ООО «Оценка - СВ»	12.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
170	ООО «Оценка - СВ»	16.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
171	ООО «Оценка - СВ»	11.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
172	ООО «Оценка - СВ»	11.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
173	ООО «Оценка - СВ»	12.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
174	ООО «Оценка - СВ»	16.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
175	ООО «Оценка - СВ»	16.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
176	ООО «Оценка - СВ»	16.05.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
177	ООО «Оценка - СВ»	17.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
178	ООО «Оценка - СВ»	17.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
181	ООО «Оценка - СВ»	19.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
182	ООО «Оценка - СВ»	19.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
184	ООО «Оценка - СВ»	22.05.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости

188	ООО «Оценка - СВ»	24.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
189	ООО «Оценка - СВ»	16.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
190	ООО «Оценка - СВ»	01.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
191	ООО «Оценка - СВ»	01.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
192	ООО «Оценка - СВ»	31.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
193	ООО «Оценка - СВ»	05.06.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
194	ООО «Оценка - СВ»	02.06.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
195	ООО «Оценка - СВ»	01.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
196	ООО «Оценка - СВ»	07.06.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
197	ООО «Оценка - СВ»	05.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
198	ООО «Оценка - СВ»	01.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
199	ООО «Оценка - СВ»	05.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
200	ООО «Оценка - СВ»	05.06.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
201	ООО «Оценка - СВ»	06.06.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
202	ООО «Оценка - СВ»	05.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
203	ООО «Оценка - СВ»	08.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
204	ООО «Оценка - СВ»	07.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
205	ООО «Оценка - СВ»	07.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
216	ООО «Оценка - СВ»	27.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
219	ООО «Оценка - СВ»	15.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
220	ООО «Оценка - СВ»	15.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
221	ООО «Оценка - СВ»	15.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
222	ООО «Оценка - СВ»	15.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
224	ООО «Оценка - СВ»	16.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

225	ООО «Оценка - СВ»	30.06.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
226	ООО «Оценка - СВ»	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
227	ООО «Оценка - СВ»	27.06.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
228	ООО «Оценка - СВ»	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
229	ООО «Оценка - СВ»	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
230	ООО «Оценка - СВ»	21.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231	ООО «Оценка - СВ»	22.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
232	ООО «Оценка - СВ»	26.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
235	ООО «Оценка - СВ»	28.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
236	ООО «Оценка - СВ»	29.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
237	ООО «Оценка - СВ»	30.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
239	ООО «Оценка - СВ»	27.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240	ООО «Оценка - СВ»	30.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
241	ООО «Оценка - СВ»	30.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
242	ООО «Оценка - СВ»	28.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
243	ООО «Оценка - СВ»	29.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости